MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006074 - 30/04/2022 -VIL6 - U

FONDI g7y gy gmp ( E W EKy:
JTRUTTURALI i\m,): kb)/ﬂ 11 f;j\( ;:m";;%a evif%“:;g@%‘
EUROPEI b 2014-2020 . (ONNETR)

PERLASTUOLA - COMPETENZEF AMBIENTIPER LAPPRENDIMENTO FSE

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASS|”

Via U. Bassi n® 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -@Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446
& mcic83600n@istruzione.ijt MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT wwwi.iscviaugobassi.edu.it
e pmprenve Cod. fiscale: 93068500433 Cod. Meccanografico MCIC83600N

UNIONE EUROPEA

Prot.e data: vedi segnatura
Civitanova Marche 30/04/2022

Alla docente Chiara Zallocco
gli At

All’ Albo on line

Al Sito web

OGGETTO: Incarico figura di collaudatore interno - Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020.
Avviso pubblico 28966 del 6 settembre 2021 Asse II — Infrastrutture per I'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU Obiettivo specifico 13.1 “Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” — Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione
digitale nella didattica e nell'organizzazione”.

Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell’organizzazione scolastica”

Codice 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-166
CUP: E79]J21007280006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

Visto il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 28966 del 6 settembre 2021 Asse II —
Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU
Obiettivo specifico 13.i “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” —
Azione 13.1.2;




MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006074 - 30/04/2022 - VII.6 - U

Visto I' Avviso Pubblico per la presentazione di proposte progettuali ﬁn‘(ﬂ&(ﬁmb

Vista

Vista la
Vista la

(E-'I {

\

attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e deNgrga

Z1
istituzioni scolastiche prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 , Ass U\ﬁ_ﬁ;ﬂﬁfmtd
d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID- 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” -Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Azione 13.1.2 “Digital board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione”;

la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 0042550 del 02/11/2021 Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento”
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica ¢ nell'organizzazione”—
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione.

Autorizzazione progetto.

delibera del Collegio dei Docenti n. 2 del 15/11/2021;

delibera n.2 del Consiglio di Istituto del 18/11/2021 di assunzione a bilancio per I’esercizio

finanziario 2021 del finanziamento di € 61.285,65 Codice Identificativo Progetto 13.1.2A) — a
seguito dell’autorizzazione del 02/11/2021, prot. AOODGEFID-0042550- Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2A “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell' organizzazione” — Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6
settembre 2021 per la trasformazione digitale nella

didattica e nell'organizzazione

Accertata  la necessita di procedere con sollecitudine all’individuazione di un collaudatore,

figura necessaria per la realizzazione del suindicato intervento;

Considerato che per la realizzazione del Progetto si rende necessario individuare un esperto

Viste

Visto

collaudatore per la corretta esecuzione del progetto di che trattasi;

le disposizioni ed istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi
strutturali europei 2014-2020;

I*avviso di selezione rivolto al personale interno per la figura di collaudatore
relativamente all Proteggo PON di cui all’avviso pubblico PON FSE 2014-2020 —
Avviso pubblico prot. 28966 del 06/09/2021 - “Digital Board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’ organizzazione” — prot. 5832 del 23/04/2022;

Preso atto che ¢ pervenuta nei termini, una sola domanda della docente CHIARA

ZALLOCCO, prot. 5908 IV.5 - E del 27/04/2022;



MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006074 - 30/04/2022 - Vil -U

Ritenute le competenze possedute dalla docente Chiara Zallocco deducibili dal C.V. essere
congruenti e coerenti con le finalita dell’incarico:

Vista la determina prot. n. 6065 del 29/04/2021 con la quale si decideva di non procedere alla
nomina di una commissione per la valutazione della candidatura;

DECRETA

Art.1 - Di conferire I’incarico al docente Chiara Zallocco, C.F. ZLLCHR86B51C770B, I’incarico di
collaudatore;

Art. 2 - 1l Collaudatore avrd il compito di:

- effettuare verifica di regolare fornitura;

- collaudare tutte le attrezzature nei plessi Scuola Primaria “Anita Garibaldi” e “Silvio Zavatti” e
Scuola Secondaria di I° “Annibal Caro™;

- verificare ed attestare, che le apparecchiature, i materiali, siano conformi all’ordine MEPA prot.
6212 del 03/05/2022;

- le apparecchiature, i materiali e/o i programmi forniti siano idonei a svolgere le funzioni richieste;

- segnalare eventuali malfunzionamenti ed incongruenze rispetto alla scheda tecnica realizzata dal
progettista;
redigere il verbale di collaudo collaborando con il DS e altro personale di supporto per
I’inserimento on-line di tali verbali;

- svolgere I'incarico secondo il calendario predisposto dal Dirigente Scolastico;

- collaborare con il Dirigente scolastico e altro personale di supporto per tutte le problematiche
relative al progetto, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e
completa realizzazione del Progetto medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon
andamento delle attivitd;

Art. 3 - Il compenso forfettario omnicomprensivo delle ritenute previdenziali a carico
dell'’Amministrazione, corrispondente a € 600,00 (Lordo Stato), la liquidazione del compenso avverri a
conclusione delle attivitd, e previa erogazione effettiva dei relativi fondi previsti dalla misura PON
FESR autorizzata.

Art. 4 - 1I presente decreto sard pubblicato nella sezione PON del sito web dellIstituto Scolastico
www.iscviaugobassi.edu.it, all’albo on line e all’ Amministrazione trasparente e conservato, debitamente
firmato, agli atti della scuola.

Docente
(Chjara Zajlogco)




